
UCHWAŁA Nr XXVIII.169.2016 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 1 grudnia 2016 r. 
 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Czerwieńsk 
 
 
       Na podstawie art. 7a, art. 12 pkt  11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5  
i art. 220 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U.  
z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. Powiat Zielonogórski udziela pomocy finansowej w formie dotacji celowej  
Gminie Czerwieńsk w wysokości 29.428 zł zł (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy 
czterysta dwadzieścia osiem złotych 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie 
wydatków związanych z realizacją zadania o charakterze majątkowym, o nazwie: 
Przebudowa skrzyżowania na drodze powiatowej nr 1176F z drogami gminnymi  
o nazwie ul. Mostowa i ul. Strumykowa w Płotach.  
 

§ 2. Pomoc, o której mowa w § 1, udzielona zostanie z budżetu Powiatu. 
 

§ 3. Szczegółowe zasady przeznaczenia i zasady rozliczenia pomocy 
finansowej, o której mowa w § 1, określone zostaną w umowie. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

                   Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
                                                      Edwin Łazicki                                        

 
 
 
 
 


